湖北商贸教 (zO18)8号

关于公布 ⒛n,~⒛1B学年第二学期
校级教研项目结题评审结果的通知

校属各单位、机关各部门:

根据 《关于 ⒛18年厅局级 (含校级)教科研项目结题

的通知》文件精神,科技处于⒛18年 5月 25日 组织专家会

评,最终同意 19项校级教学研究项目结题。

现将评审结果予以公布,希望各课题负责人再接再厉 ,

进
一步做好课题的深化和推广工作。

特此通知

附件:⒛ 17乇018学年第二学期校级教研项目结题评审

结果一览表

(此页无正文)

打印8份

湖,北 商贸学院办公室

201T-⒛ 18学年第二学期校级教研项目结题评审结果一览表

序号 立项编号 项目名称 负责人 项目组成员 评审结果

1

JY校

201303

基于影视赏析课的思政课新途径探

索
杜爱国 秦琬媛、伍松 同意结题

2
JY校

201423

我校开展通识教育的意义及有效途

径研究
刘艳

程晓玲、夏汶静、

王剑伟、黄晶晶
同意结题

3
JY校

201425

提高学生工程图学绘图能力的教学

方法的探索
皮威

曹少烈、周美君、

吴敏、李丽君、

胡郑重

同意结题

4
JY校 重点

201502

案例教学模式在房屋建筑学课程中

的应用
李纬

徐金华、陈莉、

陈天旭
同意结题

5
JY校重点
201505

“互联网+”新常态下的环境设计教

学与实践研究
张亚南 叶瑜、钱婧 同意结题

6
JY校

201509

民办高校市场营销专业"理实一体

化"教学模式研究
胡文静

李珍、黄小艳、

柳彩莲
同意结题

7
JY花萸

201510

自动化专业协同创新的人才培荞模

式探索与应用
熊才高

刘辉 、潘岱 、

刘艳丽、张红梅、

刘智强

同意结题

8
JY花萸

201513

应用技术型高校数学建模竞赛与大

学生创新能力培养研究
张甜

刘磊、阚兴莉、

杨贵诚、解进
同意结题

9
JY校

201516

《图案设计》项 目式教学研究之
——西兰卡普

文刂卫
刘静、赵文、

王伟
同意结题

10
JY校
201517

基于现代语言学理论的商务英语课

程教学研究
刘缘媛

詹才琴、夏芬、

李海松、彭红
同意结题

JY校

201519

基于 CDI0教 育模式的 《数据库原

理及应用》课程教学改革
张秋生

张星云、韩桂华、

陈小常、鞠剑平
同意结题

’

臼

JY校

201520

大学生恋爱心理指导研究——以湖

北商贸学院大学生自尊水平对恋爱

影响为例

王祥君 吴辉、李翠景 同意结题

13
Jl/校 重点

201606

自媒体时代
“
移动学习

”
在大学英

语教学中的研究与实践
吕英娜

胡丹、熊小红、

闻晔芄
同意结题

l4
JY校
201608

基于创新创业的电子商务专业教学

模式研究
李柏杏

孟静、陈靓秋、

胡婵
同意结题

<
υ

Ⅳ 校

201613

“
文献阅读

”
式教学方法的应用研

究——以
“
建筑结构抗震

”
为例

任明
赵倩、余琳琳、

李璇、伍文文
同意结题

16
JY校
201614

以服装工作室为依托的服装设计专

业实践教学的探索与研究
刘静

刘卫、项化质、

何路瑶、陶诚
同意结题

17
JY校

201615

民办本科院校动画专业实践教学模

式探究——以《动画角色造型设计》

课程为例

陈希
薛杲、杨翼、

汤池明、黄隆意
同意结题

18
JY校

201617

民办本科院校大学英语读写课程在

信息化背景下的教学模式探讨
潘纯

揭美琴、邓妍、

刘丽媛、惠玉
同意结题

19
JY· 校

20162在

体育课
“
分层升降

”
教学法的应用

研究
罗磊

汤洋、王井强、

曾长虹、吴凤杰
同意结题